Regulares, v. *Religiosi*

Religio, virtus moralis, ejus natura et praestantia 143, necessitas 145, actus 147, vitia opposita 238. S. Augustini admonitio 290.

Religionis cujusvis libertas absoluta, an probanda 43.

Religiosi ad studium perfectionis singulariter obligantur 550, primario per tria vota, secundario per regulas Ordini proprias 587. An sint vere religiosi, qui vota tantum simplicia emisissent 585.

Obligantur ad horas canonicas 563 — Dimissi vel expulsi, in ss. Ordinibus constituti, suspensi sunt 593. Apte dentibus a s. Bernardo comparantur 593.

An superiores religiosorum teneantur sub gravi impedire vel tollere leves subditorum culpas 117, num possint dispensare in votis 195, irritare vota 199, 201, relaxare votum seu juramentum perseverantiae in quibusdam Congregationibus emitti solitum 215, dispensare in jejuniis et abstinentia 514, 518.

Religiosus injuste denegans suffragium novitio 481.

Reliquiae Crucis verae 159, Sanguinis Domini 160. Reliquiae Sanctorum et Beatorum 163. Reliquias et imagines tabernaculo imponere vel ante ostium tabernaculi collocare non licet 163. An liceat plures imagines ejusdem Sancti in altari vel ecclesia exponere 164. Quid de reliquiis vel imaginibus eorum, qui sanctitatis fama celebres e vita migrarunt 164. — Reliquias furari, quale peccatum 427.

Remissio seu condonatio, excusat a restitutione 477, specialiter a restitutione famae 487, honoris 488, a servanda matrimonii promissione in stupro 484.

Res sensu juridico, res corporales et incorporales, mobiles et immobiles 329.

Res derelicta, ad quem pertineat 349.

Res inventa 347—349, sacra 278, spiritualis et temporalis spirituali adnexa 282.

Residentia, ad quam obligantur episcopi 579, canonici 580, parochi 581.

Restitutio, quid sit 433, necessaria est necessitate praecepti ad salutem 434, an semper inculcanda 435, an ex bonis diversi generis facienda 435. Axiomata de restitutione notanda 436. V. *Possessor, Damnificator, Cooperantes, Cooperatio*. Quantum sit restituendum 465, cui 467—469, quo ordine quoad cooperantes 470, quoad creditores 471, quomodo restituendum 474, quando 477. Causae excusantes 477—479.

Restitutio ob simoniam 289, ob damnum in bonis animae 480, ob homicidium 481, ob stuprum 483, ob adulterium 484, ob damnum in bonis famae et honoris 486—488, ob tributa defraudata 489, occasione militiae 491.

Restitutio facienda a beneficiato ob horas neglectas 562, a paroco non residente 581. An facienda a superiore, qui minus dignum vel indignum elegit ad beneficium 326—327, ab eo, qui venatur aut piscatur contra legis prohibitionem 347.